



Kommuniké från extra bolagsstämma i ProstaLund AB (publ)

ProstaLund AB (publ) ("Bolaget" eller "ProstaLund") höll extra bolagsstämma den 5 december 2024. Vid stämman fattades i huvudsak följande beslut.

Beslut om riktad nyemission (utjämningsmission)

Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag om en riktad nyemission av högst 39 aktier med teckningskurs motsvarande en akties kvotvärde till emissionsinstitutet Bergs Securities AB för vidareöverlåtelse till aktieägare i samband med sammanläggning av aktier. Genom nyemissionen ökas Bolagets aktiekapital med högst 3,9 kronor. Den s.k. utjämningsmissionen genomförs i syfte att åstadkomma ett totalt antal aktier i Bolaget som är jämnt delbart med fyrtio (40) för att möjliggöra en sammanläggning av aktier enligt nedan.

Beslut om ändring av bolagsordning

Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag om ändring av § 5 i Bolagets bolagsordning, varigenom gränserna för antalet aktier i bolagsordningen ändrades från lägst 42 000 000 och högst 168 000 000 aktier till lägst 3 075 000 och högst 12 300 000 aktier. Ändringen genomförs i syfte att möjliggöra en sammanläggning av aktier enligt nedan.

Beslut om sammanläggning av aktier

Stämman beslutade, i syfte att uppnå ett för Bolaget ändamålsenligt antal aktier, om en sammanläggning av aktier varvid fyrtio (40) befintliga aktier ska läggas samman till en (1) aktie (sammanläggning 1:40). Styrelsen bemyndigades att fastställa avstämningsdag för sammanläggningen.

Aktieägaren Mats Alyhr har åtagit sig att vederlagsfritt tillskjuta aktier till de aktieägare vars antal inte är jämnt delbart med fyrtio (40). Vidare information om förfarandet vid sammanläggningen kommer att meddelas i samband med att styrelsen beslutar om avstämningsdag.

Efter genomförd sammanläggning kommer det totala antalet aktier i Bolaget att uppgå till lägst 3 075 951 aktier och högst 3 656 568 aktier, för det fall samtliga utestående teckningsoptioner av serie TO 3 tecknas.

Bemyndiganden

Styrelsen, den verkställande direktören eller den styrelsen i övrigt förordnar bemyndigades att vidta smärre justeringar av besluten.

För ytterligare frågor, vänligen kontakta:

Anders Kristensson, VD
Tel. +46 (0) 769 42 12 16
E-post: anders.kristensson@prostalund.com



PRESSMEDDELANDE
05 december 2024 14:45:00 CET

Om ProstaLund

ProstaLund AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag med huvudkontor i Lund som utvecklar och marknadsför innovativa produkter för behandling av godartad prostataförstoring. Bolaget har patenterat behandlingsmetoden CoreTherm® Concept, en individanpassad värmebehandling för BPH (godartad prostataförstoring). ProstaLund är noterat på Nasdaq First North Growth Market och har cirka 3 600 aktieägare. För mer information besök www.prostalund.se. Våra pressmeddelanden finns även att läsa och ladda ner här: www.prostalund.se/pressmeddelanden

Certified Adviser:
Västra Hamnen Corporate Finance AB
Telefon: +46 40 200 250
E-mail: ca@vhcorp.se

Bifogade filer

Kommuniké från extra bolagsstämma i ProstaLund AB (publ)